
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年６月吉日
駿台バドミントンクラブOGOB会員の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駿台バドミントンクラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　木西　努

２０２２年度OBOG会費納入のお願い

拝啓　時下　皆様にはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より当クラブの活動に対しまして、一方ならぬご尽力とご支援を賜り深く
感謝致しますと共に厚く御礼申し上げます。
今後も、ＯＢＯＧ会活動、また更なる現役学生への資金面の援助等が出来ます
よう、下記要領にて、2022年度OBOG会費の納入をお願い致します。
皆様の一層のご理解・ご支援・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

★ 年会費　　　　　ＯＢ会費　10,000円　　　ＯＧ会費　 7,000円

★ 納入方法         ①　口座振替の方は、例年通り自動払込になります
　　　　　　　　   ②　郵便振込みの方は、同封の振替用紙（手数料無料）   

にてお願いします。
　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　※なお、来年度より、口座振替自動払込をご希望の方は、
　　　　　　　　申込用紙をお送りしますので、下記、橋本までご連絡下さ

い。
以上

駿台バドミントンクラブ　会計　橋本英昌
〒272-0127　　千葉県市川市塩浜4-2-21-801

（電話　090-3405-2829）


